
この案内を受信された方は、薬剤部・薬局にお回し下さい。 
 

平成 31 年 2 月吉日 

会 員 各 位  

岡山県病院薬剤師会 
 

西地区学術講演会のご案内 
 

西地区の学術講演会案内についてご案内いたします。場所設定の関係がございますので、

他の地区からご出席される先生方は、以下の世話役に事前に連絡を入れて 

頂くようにお願い申し上げます。なお、その地区の先生は以下の通りです。 

 
記 

 

日 時 ： 平成３１年３月２８日（木）１８:３０ ～ ２０:１０ 

場 所 ： 倉敷中央病院 研修センター2階研修室  
         倉敷市美和１-１-１ TEL:086-422-0210 

 

（情報提供） １８:３０ ～ １８:４０ 

第一三共株式会社 

（特別講演）１８:４０ ～ ２０:１０ 

『秘めたるやさしさを持つ剤形とは？ 』 

昭和大学薬学部 社会健康薬学講座 社会薬学部門 

 教授 倉田 なおみ 先生 
 

※本講演会は岡山県病院薬剤師会生涯研修制度 0.75単位となります。また、 

日病薬病院薬学認定薬剤師制度（研修番号：Ⅱ- 1 ）1単位となります。 
（世話人）西地区：安原 景子 （ 代表：086-462-1111 ） 

         眞柴 英子 （ 代表：086-485-1755 ） 

共催： 岡山県病院薬剤師会/第一三共株式会社  後援：簡易懸濁法研究会 

 

お車でお越しの方は、倉敷中央病院

の駐車場をご利用下さい。 

駐車券を会場でご提示ください。 

無料券と引き換えいたします。 

(注意事項)   

くらしき中央駐車場は無料券

の利用ができませんのでご注

意ください 

※軽食をご用意しております。     

※当日はご参加頂いた確認の為、ご施設名・ご芳名のご記入をお願い申し上げます。なお、ご施設名・ご芳名は 

  医薬品および医学に関する情報提供の為に利用させて頂く事がございます。何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。  


